
08:00 x
08:15 x Folga  Mauricio e Rodrigo

08:30 x

08:45 x
09:00 x

09:15 x
09:30 x Folga  Alisson e Taylon

09:45 x

10:00 x
10:15 x

10:30 x
10:45 x Folga  Daniel e Carlos

11:00 x

11:15 x
11:30 x Folga  Augusto e Alex

11:45 x

12:00 x
12:15 x Folga  Matheus e Gabriel

12:30 x

12:45 x
13:00 x

13:15 x
13:30 x Folga  Natan e Igor

13:45 x

x
x

14:15 x
14:30 x Folga  Dias e Logan

14:45 x

Times 1ºRodada 2ºRodada 3ºRodada 4ºRodada 5ºRodada 6ºRodada 7ºRodada Total

Augusto e Alex 

Matheus e Gabriel

Nathan e Igor 

João e Gabriel 

Mauricio e Rodrigo 

Dias e Logan 

Daniel V. e Carlos  

Alisson e Tayllon 

Classificação Times 1ºRodada 2ºRodada 3ºRodada Total

1 Lugar Dias e Logan 

2 Lugar Augusto e Alex 

3 Lugar Matheus e Gabriel

4 Lugar Nathan e Igor 

5 Lugar João e Gabriel 

6 Lugar Mauricio e Rodrigo 

7 Lugar Alisson e Tayllon 

8 Lugar Daniel V. e Carlos  

Classificação Times
Pts 

POSITIVOS

Pts 

NEGATIVOS
TOTAL

1 Lugar Dias e Logan 

2 Lugar Augusto e Alex 

3 Lugar Matheus e Gabriel

4 Lugar Nathan e Igor 

5 Lugar João e Gabriel 

6 Lugar Mauricio e Rodrigo 

7 Lugar Alisson e Tayllon 

8 Lugar Daniel V. e Carlos  

FINAL 14:00

6º
Daniel e Carlos Alisson e Tayllon

Mauricio e Rodrigo Matheus e Gabriel
Dias e Logan Augusto e Alex

3º Maysa e Igor Natasha e Dias
Carla e Augusto Matheus e Andrieli

2º Maysa e Igor Carla e Augusto
Natasha e Dias Matheus e Andrieli

1º Maysa e Igor Matheus e Andrieli
Natasha e Dias Carla e Augusto
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2º
Augusto e Alex Daniel e Carlos

Matheus e Gabriel Dias e Logan
Natan e Igor Mauricio e Rodrigo

1º
Daniel e Carlos Matheus e Gabriel

Dias e Logan Natan e Igor
Augusto e Alex Alisson e Tayllon

3 º
Augusto e Alex Natan e Igor

Dias e Logan Maurico e Rodrigo
Matheus e Gabriel Alisson e Tayllon

4º
Nathan e Igor Matheus e Gabriel

Mauricio e Rodrigo Daniel e Carlos
Alisson e Tayllon Dias e Logan

5º
Augusto e Alex Mauricio e Rodrigo

Dias e Logan Daniel e Carlos
Natan e Igor Alisson e Tayllon

SALDO DE PONTOS

7º
Natan e Igor Daniel e Carlos

Matheus e Gabriel Augusto e Alex
Alisson e Tayllon Mauricio e Rodrigo


